
Ort och datum Namnteckning

Person eller organisationsnummer Namnförtydligande

UNDERSKRIFT

Avtal om bankärenden via Ekobankens internettjänst

Personnummer med rätt till tjänsten Namn

Personnummer med rätt till tjänsten Namn

Personnummer med rätt till tjänsten Namn

FULLMAKT (ska endast fyllas i för juridiska personer)

Posta avtalet portofritt till:
Ekobanken
Frisvar
153 20 JÄRNA

Konto i Ekobanken Bankkonto i annan bank (clearingnummer, fyra siffror + kontonummer)

EGET FÖRANMÄLT KONTO för insättningar och uttag

Efter några dagar kommer den personliga koden per post och 
Ekobankens internettjänst är klar att användas. 

Läs mer på www.ekobanken.se

Detta avtal gäller användning av de tjänster som Ekobanken tillhandahåller genom sin Internettjänst. Ge-
nom min underskrift nedan förbinder jag mig till följande:

• Att förvara personlig inloggningskod / annan säkerhetslösning på ett betryggande sätt.
• Att följa bankens anvisningar för Internettjänsten och de tjänster som utnyttjas genom den.

För detta avtal gäller Ekobankens vid varje tid gällande särskilda villkor för bankärenden via internet, vilka 
härmed godkänns. Villkoren fi nns på omstående sida.

Jag vill använda nedanstående bankkonto för insättningar och uttag till och från mitt konto i Ekobanken 
och jag ger härmed Ekobanken i uppgift att överföra från/till mitt konto i annan bank enligt nedan vid de 
tider och med de belopp som jag anger på bankens internetsida. Även av mig på samma sätt beställda 
överföringar mellan mina konton i Ekobanken omfattas av detta avtal. Jag godkänner även villkor om Auto-
giro.

Ekobanken       Internet
Medlemsbank
Box 64, 153 22 JÄRNA
Besöksadress: Skäve Magasin
Tel: 08 - 551 714 70. Fax: 08 - 551 749 90
E-post: info@ekobanken.se
www.ekobanken.se
Postgiro: 8 19 05-2
Bankgiro: 148-8444
Org.nummer: 516401-9993
Säte: Södertälje

För att utnyttja tjänsten krävs det att du är över 18 år. Om du är mellan 16 och 18 år och disponerar dina 
egna pengar, kontakta banken. 



Avtalet omfattning
Detta avtalsvillkor reglerar sättet för Ekobankens kunder att utnyttja in-
ternet för att göra bankärenden hos Ekobanken. De banktjänster som vid 
varje tidpunkt kan utföras via internettjänsten framgår av Ekobankens 
internetsidor och av den information som Ekobanken i övrigt lämnar.

Användning av internettjänsten
Åtkomst till internettjänsten fås under förutsättning att kunden har teck-
nat särskilt avtal med Ekobanken om internettjänsten samt tecknat avtal 
för de konton och tjänster som kunden avser utnyttja genom internet-
tjänsten.  Vid användande av internettjänst skall kunden iakttaga vad 
som föreskrivs i dessa villkor samt i övrigt i det material och de anvis-
ningar som kunden erhåller eller blir upplyst om via bankens hemsidor.

Teknisk utrustning
Kunden ansvarar själv för att han har den för ändamålet lämpliga 
utrustningen som krävs för att nå Ekobankens hemsidor vid användande 
av internettjänsten såsom persondator, programvara, kommunikationsut-
rustning och Internetabonnemang etc. 

Avgifter 
För Ekobankens internettjänst utgår pris per kalenderår enligt de grunder 
som banken vid varje tid tillämpar. Uppgift om gällande pris lämnas av 
banken i samband med att avtal om anslutning till Ekobankens internet-
tjänst ingås. Årspriset betalas i förskott. Banken får belasta det anslutna 
kontot med belopp motsvarande årspriset. 

Avbrott i tillgängligheten
Inför åtgärder som innebär att internettjänsten hålls stängd t ex vid 
planerade driftsavbrott, skall Ekobanken i så god tid som möjligt hålla 
kunden informerad. Vid oplanerade driftsavbrott ska Ekobanken åtgärda 

dessa skyndsamt. Ekobanken kan inte i något av dessa fall ställas till 
ansvar för förluster eller kostnader som kunden kan åsamkas. 

Personlig kod
Kunden ansvarar för att den personliga koden förvaras på ett betryg-
gande sätt. Om misstanke fi nns att koden kan ha kommit till andras 
kännedom ska banken omedelbart underrättas om detta.

Spärr och stängning av internettjänsten
Ekobanken har rätt att stänga internettjänsten om kunden åsidosätter sina 
skyldigheter enligt detta avtal eller om det enligt bankens bedömning 
fi nns risk för att banken eller bankens kunder kan åsamkas skada. Eko-
banken förbehåller sig rätten att vid tre misslyckade inloggningsförsök 
till internettjänsten, eller annars vid misstanke om obehörigt utnyttjande, 
omedelbart och utan föregående avisering helt eller delvis spärra kun-
dens åtkomst till internettjänsten.

Loggar
Ekobanken loggar alla frågor och andra transaktioner som kunden 
skickar till banken via internettjänsten.

Utloggning
Det viktigt att kunden loggar ut sig från Internettjänsten efter varje 
tillfälle kunden använt tjänsten. Detta för att det inte skall uppstå risk för 
obehörigt intrång.

Avtalstid och uppsägning
Avtalet om kundens anslutning till internettjänsten gäller tills vidare. 
Kunden har rätt att säga upp avtalet med omedelbar verkan, medan 
banken skall iakttaga en uppsägningstid av 30 dagar.

EKOBANKENS SÄRSKILDA VILLKOR FÖR BANKÄRENDEN VIA INTERNET

MEDGIVANDE TILL BETALNING VIA AUTOGIRO
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt 
angivna bankkonto på begäran av angiven betalningsmottagare för 
betalning via Autogiro. Kontoförande bank är inte skyldig att pröva be-
hörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag 
belastas betalarens konto enligt kontoförande banks regler. Meddelande 
om uttag får betalaren från kontoförande bank. Medgivandet kan på 
betalarens begäran överfl yttas till annat konto i kontoförande bank eller 
till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfal-
lodagen
• om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått meddelande   
  om belopp, förfallodag och betalningssätt, eller
• om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av
  vara eller tjänst.

Täckning måste fi nnas på kontot
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för betal-
ning på förfallodagen. Om kontobehållningen inte räcker för betalning 
på förfallodagen får betalningsmottagaren göra ytterligare uttagsförsök 
under de kommande vardagarna, som får omfatta högst en vecka. Infor-
mation om antalet uttagsförsök lämnas av betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
• ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två
  vardagar före förfallodagen,
• alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två
  vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet 
gör betalaren det genom att kontakta kontoförande bank eller betalnings-

mottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar efter att återkallel-
sen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta 
anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta 
anslutningen till Autogiro trettio dagar efter det att kontoförande bank/
betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Kontoförande bank 
och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens 
anslutning till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har 
haft tillräcklig kontobehållning på förfallodagen eller om det konto som 
medgivandet avser avslutas.

Beskrivning
Allmänt
Autogiro är en betalningstjänst som innebär att betalarens räkningar eller 
av betalaren annan beordrad betalning/överföring betalas på förfal-
lodagen. För att betalaren skall kunna betala via Autogiro, skall banken 
godkänna att betalarens konto kan användas för Autogiro och betalnings-
mottagaren godkänna betalaren som användare av Autogiro.
Det fi nns två sätt att lämna ett medgivande:
• till betalningsmottagaren
• till betalningsmottagaren via betalarens internetbank.
(förutsätter att internetbanken erbjuder denna tjänst)

Stopp av uttag
Om betalaren stoppar ett uttag genom att kontakta betalningsmottagaren 
innebär det att en betalning stoppas vid ett enskilt tillfälle.
Om betalaren stoppar alla uttag avseende medgivandet genom att kon-
takta kontoförande bank innebär det att inga betalningar avseende det 
medgivandet blir utförda förrän betalaren själv begärt att
stoppet skall hävas. Har betalaren inte hävt stoppet inom 45 dagar 
upphör medgivandet att gälla. Stopp av alla uttag avseende ett visst 
medgivande görs på en särskild blankett eller via annan rutin
som anvisas av kontoförande bank.


